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POLYBLUE SOPSACK

PolyBLUE &r en av vara gronaste sopsackar, tillverkad av 100% aterinsamlad och atervunnen LDPE
markt med der Blaue Engel - varldens aldsta miljdmarkning grundad i Tyskland 1978. Ett certifierat

battre miljoval, l@mpliga for normalt avfall.

Anvandningsomrade

For normalt avfall

Material
100% aterinsamlad och atervunnen LDPE. Viss ofarlig lukt fran atervinningsprocessen kan kvarsta i

produkten - ett kvitto pa att du har gjort ett bra miljéval.

Forpackning

Forpackade pa rulle

Atervinning
Atervinns som mjukplast eller férbranning. Vid férbranning bildas endast vatten och koldioxid. Energin

som utvinns under processen kan anvandas for t.ex. uppvarmning.

m Battre miljoval g Der Blaue Engel

Polynova Nissen AB +46(0)8-449 29 85
Vretenborgsvagen 28, 7 tr. support@polynova.se
SE-126 30 Hagersten polynova.se



Art.nr

5000089

5000102

5000090

5000103

5000091

Polynova Nissen AB
Vretenborgsvagen 28, 7 tr.

Storlek

70 1 600 x 200 mm

70 1 600 x 200 mm

1251750 x 1150 mm

1251750 x 1150 mm

160 1 800 x 1250 mm

SE-126 30 Hagersten polynova.se

Tjocklek

0,040 mm

0,040 mm

0,040 mm

0,040 mm

0,060 mm

+46(0)8-449 29 85
support@polynova.se

Farg

Svart

Transp

Svart

Transp

Svart

Antal/rle

25 st

25 st

25 st

25 st

10 st

Antal/krt

6rlr

6 rlr

6rlr

6 rlr

10 rlr

Antal/pall

60 krt

56 krt

40 krt

48 krt

30 krt



